ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BA TƠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do – Hạnh phúc

Số:            /UBND         Ba Tơ, ngày         tháng 3 năm 2024

V/v tham gia góp ý dự thảo Tờ

trình và Kế hoạch triển khai thi

hành Luật Đất đai năm 2024

trên địa bàn tỉnh

Kính gửi: Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh Quảng Ngãi

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường tại Công văn số

1444/STNMT-VP  ngày 26/3/2024 về việc lấy ý kiến dự thảo Tờ trình và Quyết

định ban hành Kế hoạch triển khai thi hành Luật Đất đai năm 2024 trên địa bàn

tỉnh Quảng Ngãi; UBND huyện Ba Tơ có ý kiến như sau:

Sau khi xem nội dung Công văn số 1444/STNMT-VP  ngày 26/3/2024 của

Giám đốc Sở Tài nguyên và Môi trường, nội dung dự thảo Tờ trình đề nghị ban

hành Kế hoạch triển khai thi hành Luật Đất đai số 31/2024/QH15 trên địa bàn tỉnh

Quảng Ngãi và dự thảo Kế hoạch triển khai thi hành Luật Đất đai số

31/2024/QH15 trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi; căn cứ chức năng nhiệm vụ của địa

phương và theo quy định hiện hành của pháp luật, UBND huyện thống nhất nội

dung dự thảo Tờ trình và Kế hoạch triển khai thi hành Luật Đất đai số

31/2024/QH15 trên địa bàn tỉnh.

Trên đây là ý kiến của UBND huyện Ba Tơ để Sở Tài nguyên và Môi

trường tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- CT, PCT UBND huyên;

- C, PCVP HĐND và UBND huyện;

- Phòng TN&MT;

- Lưu: VT, TNMT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

            Phạm Giang Nam

		2024-03-29T08:25:43+0700

		2024-03-29T10:50:02+0700

		2024-03-29T10:50:02+0700

		2024-03-29T10:50:02+0700